
 

 
 

Starptautiskā vasaras skola 2012  

„DISCOVERING THE MULTIFACED LANDSCAPE OF THE BALTIC SEA 
COSTAL AREA” 

2012. gada 29. jūlijs – 11. augusts 
 
Ainava ir svarīga vietējās kultūras veidošanas sastāvdaļa, dabas un kultūras mantojuma 
pamatelements, kas veido cilvēku labsajūtu un dod ieguldījumu latviskās identitātes 
nostiprināšanā. 

 

Piedāvājam studentiem un interesentiem no Latvijas piedalīties mūsu organizētajā 
starptautiskajā vasaras skolā un kopā ar jauniešiem no citām valstīm izpētīt un izzināt 
lībiešu piekrastes ainavu, biotopus un apbūvi, kā arī noteikt to vērtības un potenciālu. 
Tā ir iespēja ne tikai paplašināt savu redzesloku un iegūt jaunas prasmes, bet arī 
papildināt, „atsvaidzināt” vai uzlabot savas angļu valodas prasmes!!! 
Vasaras skolas darba valoda ir angļu. 
 
Detalizēta informācija par vasaras skolu pieejama www.summerschool.llu.lv (programma, 
lektori, aktivitātes un cita informācija). 

 

Svarīgi datumi: 
Pieteikšanās līdz 16. jūlijam   

Iesniedzamie dokumenti: 
- pieteikuma veidlapa (pielikumā) 
- CV 
- motivācijas vēstule (ne vairāk kā viena A4 lapa) 
Parakstītu pieteikumu un dokumentus sūtīt uz e-pastu: Dace.Sterne@llu.lv  

Reģistrācijas maksa jāsamaksā līdz 22. jūlijam  
 
Reģistrācijas maksa studentiem un interesentiem no Latvijas LVL 140.00 (reģistrācijas 
maksā ietilpst naktsmītnes un ēdināšana (brokastis un vakariņas), ar nepieciešamajiem materiāliem 
dalībnieki tiks nodrošināti. Ja dalībnieks dzīvo Jelgavā un atsakās no ēdināšanas, dalības maksu var 
samazināt, par to vienojoties atsevišķi). 
 
Bankas rekvizīti: 
Reģ. Nr. 90000041898  
Valsts kase, kods  TRELLV22  
Konta Nr. LV76TREL9160031000000  
Maksājumu uzdevumā ir jānorāda „Vasaras skola 2012, vārds, uzvārds”  

 
 
Kontaktinform ācija: 
Dace Šterne,  
Tālr. 63005715, mob. tālr. 26340144, Dace.Sterne@llu.lv  
Latvijas Lauksaimniecības universitāte 
Mūžizglītības centrs, www.mc.llu.lv, www.summerschool.llu.lv 
 
 


